
Policisté upozorňují na dopravní omezení a větší počet osob během festivalu Brutal Assault v Josefově - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 07 Srpen 2014 04:18

Ve středu oficiálně začal v Jaroměři - Josefově hudební festival pro příznivce metalové hudby
Brutal Assault. Festival pokaždé přiláká desetitisíce fanoušků z nejrůznějších zemí. Policisté
všechny návštěvníky žádají o parkování pouze ve vyznačených zónách, totéž platí i pro stavění
stanů a přístřešků, aby byl zajištěn průjezd pro vozidla s právem přednosti v jízdě (sanitní,
hasičské a policejní vozy).

           {jathumbnail off}  

"Byly posíleny hlídky pořádkové i dopravní policie, jako každým rokem policisté spolupracují i s
polskou policií. Vzhledem k tomu, že festival navštěvuje i mnoho cizinců, muži zákona pro ně
připravili několikajazyčné informační materiály s důležitými telefonními čísly a dalšími pokyny,
jak si chránit svůj majetek," upozornila na opatření tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Festival bude trvat do neděle 10. srpna 2014, policisté předpokládají, že se účastníci budou
rozjíždět během dopoledne i odpoledne, určité komplikace v dopravě mohou nastat i během
najíždění účastníků před časy hlavních koncertů v pátek a v sobotu ve večerních hodinách.
Policisté na tuto dobu posilují dopravní hlídky.

  

Foto archiv Policie ČR

               

 1 / 1


